

Oficio: DIP.LRG/CIGyTCM/171/2023

ASUNTO: Convocatoria

Tlaxcala, Tlx., 28 de noviembre del 2023.

DIP. BLANCA ÁGUILA LIMA VOCAL DE LA COMISIÓN DE IGUALDAD DE GÉNERO Y CONTRA LA TRATA DE PERSONAS DEL CONGRESO DEL ESTADO DE TLAXCALA

En cumplimiento a lo dispuesto por los artículos 35 fracciones I y II, 64, 65 y 66 del Reglamento Interior, y como integrante vocal de la COMISIÓN DE IGUALDAD DE GÉNERO Y CONTRA LA TRATA DE PERSONAS, por este medio se convoca a la VIGÉSIMA SESIÓN de la Comisión, que tendrá lugar el día jueves 30 de noviembre a las 12:00 horas, en la oficina que ocupa la Presidencia de la Comisión.

Esperando contar con su puntual asistencia, aprovecho la ocasión para enviarle un cordial saludo. Y hago de su conocimiento que se ha enviado a su correo electrónico institucional la iniciativa para su análisis previo a la sesión.

LONGRESO DEL ESTADO DE TEAXCALA LXIV LEGISLATURA DIP. BLANCA ÁGUILA LING

ATENTAMENTE

diputada lorena ruiz garcia

PRESIDENTA DE LA COMISION DE IGUALDAD DE GENERO Y CONTRA LA trata de personas del congreso del estado de tlaxcala

c.c.p. Archivo





Oficio: DIP.LRG/CIGyTCM/172/2023

ASUNTO: Convocatoria

Tlaxcala, Tlx., 28 de NOVIEMBRE del 2023

DIP. MARIA GUILLERMINA LOAIZA CORTERO VOCAL DE LA COMISIÓN DE IGUALDAD DE GÉNERO Y CONTRA LA TRATA DE PERSONAS DEL CONGRESO DEL ESTADO DE TLAXCALA

En cumplimiento a lo dispuesto por los artículos 35 fracciones I y II, 64, 65 y 66 del Reglamento Interior, y como integrante vocal de la **COMISIÓN DE IGUALDAD DE GÉNERO Y CONTRA LA TRATA DE PERSONAS**, por este medio se convoca a la VIGÉSIMA SESIÓN de la Comisión, que tendrá lugar el día jueves 30 de noviembre a las 12:00 horas, en la oficina que ocupa la Presidencia de la Comisión.

Esperando contar con su puntual asistencia, aprovecho la ocasión para enviarle un cordial saludo. Y hago de su conocimiento que se ha enviado a su correo electrónico institucional la iniciativa para su análisis previo a la sesión.

DIP. MARÍA GUILLERMINA LOAIZA CORTERO

ATENTAMENTE

Married Commander of the Commander of th

DIPUTADA LORENA RUIZ GARCÍA

PRESIDENTA DE LA COMISIÓN DE IGUALDAD DE GENERO Y CONTRA LA TRATA DE PERSONAS DEL CONGRESO DEL ESTADO DE TLAXCALA